
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

7. Runde
12.11.2025 18:00
Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

KSK Meidling KSV Wien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

A627 LUTZ Gregor 14
115

1
129
1

128
0

128
1

500
3

1

A626 WERNER Harald 22
96
0

96
0

100
0

103
0

395
0

0

A623 NUßBAUM Franz 9
108

1
132
1

105
0

120
1

465
3

1

A629 HASELBACHER Helmut 19
117

0
134
1

106
0

106
0

463
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1341 SCHÖRG Robert Karl 14
97
0

114
0

135
1

111
0

457
1

0

6373 WEISS Annemarie 13
124
1

133
1

132
1

109
1

498
4

1

6088 HIRTZI Rosa 14
96
0

91
0

112
1

115
0

414
1

0

6106 RAPF Ingrid 11
134
1

132
0

118
1

111
1

495
3

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

455,75 1823 64 0 7
2 : 4

- 41 +
9 2 52 1864 466,00

Mannschaftskapitän: NECA Franz Schiedsrichter: SPL.: WEISS Annemarie Mannschaftskapitän: WEISS Annemarie

erstellt am 30.12.2025 17:49


