

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

7. Runde
12.11.2025 18:00

Kurt Gamauf Bahn (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSK Meidling

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A627	LUTZ Gregor	14	115	129	128	128	500	1	
			1	1	0	1	3		
A626	WERNER Harald	22	96	96	100	103	395	0	
			0	0	0	0	0		
A623	NUßBAUM Franz	9	108	132	105	120	465	1	
			1	1	0	1	3		
A629	HASSELBACHER Helmut	19	117	134	106	106	463	0	
			0	1	0	0	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1341	SCHÖRG Robert Karl	14	97	114	135	111	457	0	
			0	0	1	0	1		
6373	WEISS Annemarie	13	124	133	132	109	498	1	
			1	1	1	1	4		
6088	HIRTZI Rosa	14	96	91	112	115	414	0	
			0	0	1	0	1		
6106	RAPF Ingrid	11	134	132	118	111	495	1	
			1	0	1	1	3		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
455,75	1823	64	0	7	2 : 4 - 41 +	9	2	52	1864	466,00

Mannschaftskapitän: NECA Franz	Schiedsrichter: SPL.: WEISS Annemarie	Mannschaftskapitän: WEISS Annemarie